
   ZARZĄD  

DZIELNICY XIV  
   CZYŻYNY  
 
Dz-14.0021.1.148.2021                                
 

                                                     Uchwała Nr 188/2021 

                                             Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                     z dnia 16.08.2021 r.  
                                

 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Budowa oświetlenia na ul. Tabacznej       
w Krakowie obr. 49 jedn. ewid. Nowa Huta" 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia              

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny                   

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) oraz uchwały  

nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31.01.2019 r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 
Opiniuje się pozytywnie zadanie pn. „Budowa oświetlenia na ul. Tabacznej w 

Krakowie obr. 49 jedn. ewid. Nowa Huta". 
 

                                                      
 

                                                      § 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                    Anna Moksa    

                                                                                                             

Uzasadnienie: 

Montaż lampy ulicznej przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w zatoczce do zawracania 

tej ulicy. Zadanie realizowane na prośbę mieszkańców ul. Tabacznej w Krakowie. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu    

Dzielnicy XIV Czyżyny 

 

                     Anna Moksa                                                                                                                  


